006/2023 (SEI nº 49196962), na qual foi autorizada a implementação da proposta de Pavimentação da Rodovia GO-319, num trecho de 35 km,
compreendido entre o município de Castelândia e o distrito de Denislópolis, no município de Quirinópolis, com o orçamento estimado de R$
66.500.000,00 (sessenta e seis milhões e quinhentos mil reais).

 

RESOLVE:

Adequar, considerando aprovação pelo Conselho Gestor em 05 de agosto de 2025, o valor previsto a executar, exposto no
Plano de Trabalho (SEI nº  56022647), de R$ 66.500.000,00 (sessenta e seis milhões e quinhentos mil reais),  para novo valor orçado de R$
70.511.450,53 (setenta milhões, quinhentos e onze mil, quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta e três centavos), conforme consta da
Autorização da Diretoria de Obras Rodoviárias, da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes - GOINFRA (SEI nº  74514326), sendo esse o
valor necessário para a obra, englobando eventuais estudos, projeto, supervisão e execução.